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CUADRO PARA ASIGNACION DE PERSONAL

ENTIDAD : SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA
SECTOR : MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
SITUA DEL
N° ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO | CLASIFICACION | TOTAL CARGO CARGO DE
o] P CONFIANZA
ALTA DIRECCION 43 43 0 13
1 SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA
11 SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA
1 SUPERINTENDENTE NACIONAL 05701011 FP 1 1 0
28 ASESOR 05701012 EC 5 5 0 5
79 SECRETARIA EJECUTIVA Ii 05701016 SP-AP 3 3 0
10 11 TECNICO I 05701016 SP-AP 2 2 0
1216 [AUXILIAR 05701016 SP-AP 5 5 0
TOTAL SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 16 16 0 5
0 SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE TRIBUTOS INTERNOS
[R] SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE TRIBUTOS INTERNOS
17 17 |SUPERINTENDENTE NACIONAL ADJUNTO 05702012 EC 1 1 0 1
18 21 |ASESOR 05702012 EC 4 4 0 4
22 22 |JEFE DE OFICINA 05702014 SP-EJ 1 1 0
2323 |PROFESIONAL ESPECIALIZADO II 05702015 SP-ES 1 1 0
24 24  |PROFESIONAL ESPECIALIZADO | 05702015 SP-ES 1 1 0
2526 {SECRETARIA EJECUTIVAII 05702016 SP-AP 2 2 0
27 28 |TECNICO Il 05702016 SP-AP 2 2 0
2929 |AUXILIAR 05702016 SP-AP 1 1 0
TOTAL SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE TRIBUTOS INTERNOS 13 13 0 5
m SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE ADUANAS
m.1 SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE ADUANAS
30 30 |SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE TRIBUTOS INTERNOS 05703011 EC 1 1 0 1
3132 |ASESOR 05703011 EC 2 2 0 2
3333 |JEFE DE OFICINA 05703014 SP-EJ 1 1 0
34 35 |PROFESIONAL ESPECIALIZADO Il 05703015 SP-ES 2 2 0
36 36 |PROFESIONAL III 05703015 SP-ES 1 1 0
37 38 |SECRETARIA EJECUTIVA Il 05703016 SP-AP 2 2 0
3941 |TECNICOII 05703016 SP-AP 3 3 0
42 43 |AUXILIAR 05703016 SP-AP 2 2 0
TOTAL SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE ADUANAS 14 14 0 3
ORGANO DE CONTROL 63 63 0 1
W OFICINA DE CONTROL INTERNO
vA OFICINA DE CONTROL INTERNO
44 44 |JEFE DE OFICINA DE CONTROL INTERNO 05704011 EC 1 1 0 1
45 48  |JEFE DE DIVISION 05704014 SP-EJ 4 4 0
49 49 PROFESIONAL ESPECIALIZADO Il 05704015 SP-ES 1 1 0
50 63 |PROFESIONAL ESPECIALIZADO | 05704015 SP-ES 14 14 0
64 83 PROFESIONAL IlI 05704015 SP-ES 20 20 0
84 91 PROFESIONAL Il 05704015 SP-ES 8 8 0
92 95 PROFESIONAL | 05704015 SP-ES 4 4 0
96 99 |ANALISTAII 05704016 SP-AP 4 4 0
100 102 |SECRETARIA EJECUTIVAII 05704016 SP-AP 3 3 0
103 104 |[SECRETARIA EJECUTIVA | 05704016 SP-AP 2 2 0
105 106 |AUXILIAR 05704016 SP-AP 2 2 0
TOTAL OFICINA DE CONTROL INTERNO 63 63 0 1




ENTIDAD : SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA Pag.2de9

SECTOR : MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
SITUACION DEL
N° ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO | CLASIFICACION | TOTAL 5 CARGO > gg"}gg"‘)zi
ORGANOS DE APOYO 185 185 0 5
v SECRETARIA GENERAL
\a SECRETARIA GENERAL
107 107 |SECRETARIA GENERAL 05705012 EC 1 1 0 1
108 108 |ASESOR 05705012 EC 1 1 0 1
109 109 |GERENTE 05705012 EC 1 1 0 1
110 111 | JEFE DIVISION 05705014 SP-EJ 2 2 0
112 115 |SUPERVISOR 05705014 SP-EJ 4 4 0
TOTAL SECRETARIA GENERAL 9 9 0 3
Vi INSTITUTO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA Y ADUANERA
Vi1 INSTITUTO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA Y ADUANERA
116 116 |JEFE DE INSTITUTO 05706012 EC 1 1 0 1
117 117 |ASESOR 05706012 EC 1 1 0 1
118 118 |JEFE DE OFICINA 05706014 SP-EJ 1 1 0
119 121 |JEFE DE DIVISION 05706014 SP-EJ 3 3 0
TOTAL INSTITUTO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA Y ADUANERA 6 6 0 2
GRUPO DE ALTA ROTACION CORRESPONDIENTE A LOS ORGANOS DE APOYO
122 126 |SUPERVISOR 05706014 SP-EJ 5 5 0
127 131 |PROFESIONAL ESPECIALIZADO II 05706015 SP-ES 5 5 0
132 144 |PROFESIONAL ESPECIALIZADO | 05706015 SP-ES 13 13 0
145 194 |PROFESIONAL HI 05706015 SP-ES 50 50 0
195 194 |OFICIAL ADUANERO Ili 05706015 SP-ES 0 0 0
195 205 |PROFESIONAL il 05706015 SP-ES 11 11 0
208 207 |OFICIAL ADUANERO il 05706015 SP-ES 2 2 0
208 235 |PROFESIONAL | 05706015 SP-ES 28 28 0
236 237 |ANALISTA HlI 05706016 SP-AP 2 2 0
238 246 |ANALISTAHi 05706016 SP-AP 9 9 0
247 255 |ANALISTAI 05706016 SP-AP 9 9 0
256 262 |SECRETARIA EJECUTIVAII 05706016 SP-AP 7 7 0
263 264 |SECRETARIAII 05706016 SP-AP 2 2 0
265 278 |TECNICO Il 05706016 SP-AP 14 14 0
279 280 [TECNICO|I 05705016 SP-AP 2 2 0
281 290 |AUXILIAR 05706016 SP-AP 10 10 0
291 291 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO E INFORMATICO 05706016 SP-AP 1 1 0
TOTAL 170 170 0 0
ORGANOS DE LINEA DEPENDIENTES DE LA SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE TRIBUTOS INTERNOS 2221 2217 4 14
Vil INTENDENCIA DE PRINCIPALES CONTRIBUYENTES NACIONALES
VL1 'INTENDENCIA DE PRINCIPALES CONTRIBUYENTES NACIONALES
202 292 |INTENDENTE 05707012 EC 1 1 0 1
293 295 |GERENTE 05707012 EC 3 3 0 3
296 305 |JEFE DE DIVISION 05707014 SP-EJ 10 10 0
306 306 |JEFE DE OFICINA 05707014 SP-EJ 1 1 0
307 331 |SUPERVISOR 05707014 SP-EJ 25 25 0
TOTAL INTENDENCIA DE PRINCIPALES CONTRIBUYENTES NACIONALES 40 40 0 4
Vil INTENDENCIA REGIONAL LIMA
Vi1 [INTENDENCIA REGIONAL LIMA
332 332 |INTENDENTE REGIONAL 05708012 EC 1 1 0 1
333 333 |JEFE DE OFICINA ZONAL 05708013 SP-DS 1 1 0
334 337 |JEFE DE OFICINA 05708014 SP-EJ 4 4 0
338 341 |JEFE DE DIVISION 05708014 SP-EJ 4 4 0
342 360 |JEFE DE SECCION 05708014 SP-EJ 19 19 0
361 455 |[SUPERVISOR 05708014 SP-EJ 95 95 0
TOTAL INTENDENCIA REGIONAL LIMA 124 124 0 1
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ENTIDAD : SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA Pég.3de9

SECTOR : MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
STURCERDEL T CARGO DE
N° ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO | CLASIFICACION | TOTAL 5 CAIRG" -1 CONFiaNzA
X INTENDENCIA REGIONAL AREQUIPA
1X.1 INTENDENCIA REGIONAL AREQUIPA
456 456 |INTENDENTE REGIONAL 05709012 EC 1 1 0 1
457 457 |JEFE DE OFICINA ZONAL 05709013 SP-DS 1 1 0
458 459 |JEFE DE OFICINA 05709014 SP-EJ 2 2 0
460 463 |JEFE DE DIVISION 05709014 SP-EJ 4 4 0
464 469 |JEFE DE SECCION 05709014 SP-EJ 6 6 0
470 475 |SUPERVISOR 05709014 SP-EJ 6 6 0
TOTAL INTENDENCIA REGIONAL AREQUIPA 20 20 0 1
X INTENDENCIA REGIONAL CUSCO
XA INTENDENCIA REGIONAL CUSCO
476 476 |INTENDENTE REGIONAL 05710012 EC 1 1 0 1
477 477 |JEFE DE OFICINA 05710014 SP-EJ 1 1 0
478 481 |JEFE DE DIVISION 05710014 SP-EJ 4 4 0
482 483 |JEFE DE SECCION 05710014 SP-EJ 2 2 0
484 486 |SUPERVISOR 05710014 SP-EJ 3 3 0
TOTAL INTENDENCIA REGIONAL CUSCO 11 11 0 1
Xl INTENDENCIA REGIONAL ICA
X1 INTENDENCIA REGIONAL ICA
487 487 (INTENDENTE REGIONAL 05711012 EC 1 1 0 1
488 488 |JEFE DE OFICINA ZONAL 05711013 SP-DS 1 1 0
489 490 |JEFE DE OFICINA 05711014 SP-EJ 2 1 1
491 484 |JEFE DE DIVISION 05711014 SP-EJ 4 4 0
495 500 |JEFE DE SECCION 05711014 SP-EJ 8 5 1
501 504 |SUPERVISOR 05711014 SP-EJ 4 4 0
TOTAL INTENDENCIA REGIONAL ICA 18 16 2 1
Xi INTENDENCIA REGIONAL JUNIN
Xi.1 INTENDENCIA REGIONAL JUNIN
505 505 |INTENDENTE REGIONAL 05712013 EC 1 1 0 1
506 506 |JEFE DE OFICINA ZONAL 05712013 SP-DS 1 1 0
507 508 |JEFE DE OFICINA 05712014 SP-EJ 2 2 0
509 512 |JEFE DE DIVISION 05712014 SP-EJ 4 4 0
513 518 |JEFE DE SECCION 05712014 SP-EJ 6 6 0
519 522 |SUPERVISOR 05712014 SP-EJ 4 4 0
TOTAL INTENDENCIA REGIONAL JUNIN 18 18 0 1
X INTENDENCIA REGIONAL LA LIBERTAD
X1 INTENDENCIA REGIONAL LA LIBERTAD
523 523 |[INTENDENTE REGIONAL 05713012 EC 1 1 0 1
524 524 |JEFE DE OFICINA ZONAL 05713013 SP-DS 1 1 0
525 526 |JEFE DE OFICINA 05713014 SP-EJ 2 2 0
527 530 |JEFE DE DIVISION 05713014 SP-EJ 4 4 0
531 536 |JEFE DE SECCION 05713014 SP-EJ 6 6 0
537 542 [SUPERVISOR 05713014 SP-EJ 6 6 0
TOTAL INTENDENCIA REGIONAL LA LIBERTAD 20 20 0 1
XV INTENDENCIA REGIONAL LAMBAYEQUE
XIV.1  |INTENDENCIA REGIONAL LAMBAYEQUE
543 543 [INTENDENTE REGIONAL 05714012 EC 1 1 0 1
544 544 |JEFE DE OFICINA ZONAL 05714013 SP-DS 1 1 0
545 546 |JEFE DE OFICINA 05714014 SP-EJ 2 2 0
547 550 |JEFE DE DIVISION 05714014 SP-EJ 4 4 0
551 556 |JEFE DE SECCION 05714014 SP-EJ 6 6 0
557 562 |SUPERVISOR 05714014 SP-EJ 6 6 0
TOTAL INTENDENCIA REGIONAL LAMBAYEQUE 20 20 0 1




ENTIDAD : SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA Pag.4de9

SECTOR : MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
STUACION DL CARGO DE
N° ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO | CLASIFICACION | TOTAL 5 °‘I"G° = CONFiaNZA
xv INTENDENCIA REGIONAL LORETO
XV.1 | INTENDENCIA REGIONAL LORETO
563 563 |INTENDENTE REGIONAL 05715012 EC 1 1 0 1
564 565 |JEFE DE OFICINA ZONAL 05715013 SP-DS 2 2 0
566 568 |JEFE DE OFICINA 05715014 SP-EJ 3 3 0
569 572 |JEFE DE DIVISION 05715014 SP-EJ 4 4 0
573 582 |JEFE DE SECCION 05715014 SP-EJ 10 10 0
583 587 |SUPERVISOR 05715014 SP-EJ 5 5 0
TOTAL INTENDENCIA REGIONAL LORETQ 25 25 0 1
XVI INTENDENCIA REGIONAL PIURA
XVI.1  |[INTENDENCIA REGIONAL PIURA
588 588 |INTENDENTE REGIONAL 05716012 EC 1 0 1 1
589 589 |JEFE DE OFICINA ZONAL 05716013 SP-DS 1 1 0
590 591 |JEFE DE OFICINA 05716014 SP-EJ 2 1 1
592 595 |JEFE DE DIVISION 05716014 SP-EJ 4 4 0
596 601 |JEFE DE SECCION 05716014 SP-EJ 6 6 0
602 606 |SUPERVISOR 05716014 SP-EJ 5 5 0
TOTAL INTENDENCIA REGIONAL PIURA 19 17 2 1
XVl |INTENDENCIA REGIONAL TACNA
XVIIl.1  [INTENDENCIA REGIONAL TACNA
607 607 |INTENDENTE REGIONAL 05717012 EC 1 1 0 1
608 608 |JEFE DE OFICINA 05717014 SP-EJ 1 1 0
609 612 |JEFE DE DIVISION 05717014 SP-EJ 4 4 0
613 614 |JEFE DE SECCION 05717014 SP-EJ 2 2 0
615 618 |[SUPERVISOR 05717014 SP-EJ 4 4 0
TOTAL INTENDENCIA REGIONAL TACNA 12 12 0 1
GRUPO DE ALTA ROTACION CORRESPONDIENTE A LOS ORGANOS DE TRIBUTOS INTERNOS
619 622 |PROFESIONAL ESPECIALIZADO II 05707015 SP-ES 4 4 0
623 627 |PROFESIONAL ESPECIALIZADO | 05707015 SP-ES 5 5 0
628 1302 |PROFESIONAL IIl 05707015 SP-ES 675 675 0
1303 1614 |PROFESIONAL II 05707015 SP-ES 312 312 0
1615 2207 |PROFESIONAL | 05707015 SP-ES 503 593 0
2208 2264 {ANALISTA II 05707016 SP-AP 57 57 0
2265 2318 [ANALISTA | 05707016 SP-AP 54 54 0
2319 2345 |SECRETARIA EJECUTIVA II 05707016 SP-AP 27 27 0
2346 2347 [SECRETARIA EJECUTIVA | 05707016 SP-AP 2 2 0
2348 2398 [SECRETARIA Il 05707016 SP-AP 51 51 0
2399 2411 [SECRETARIA | 05707016 SP-AP 13 13 0
2412 2438 [TECNICO Il 05707016 SP-AP 27 27 0
2439 2474 |AUXILIAR 05707016 SP-AP 36 36 0
2475 2509 |ASISTENTE DE SERVICIOS AL CONTRIBUYENTE 05707016 SP-AP 35 35 0
2510 2512 [ASISTENTE FISCALIZADOR 05707016 SP-AP 3 3 0
TOTAL 1894 1894 0 0
ORGANOS DE LINEA DEPENDIENTES DE LA SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE ADUANAS 2191 2184 7 29
XVl |INTENDENCIA DE PREVENCION DEL CONTRABANDO Y CONTROL FRONTERIZO
XVHl.1  |INTENDENCIA DE PREVENCION DEL CONTRABANDO Y CONTROL FRONTERIZO
2513 2513 |INTENDENTE 05718012 EC 1 1 0 1
2514 2516 |GERENTE 05718012 EC 3 3 0 3
2517 2518 |JEFE DE DIVISION 05718014 SP-EJ 2 2 0
2519 2519 |JEFE OFICINA 05718014 SP-EJ 1 1 0
2520 2528 [SUPERVISOR 05718014 SP-EJ 9 9 0
TOTAL INTENDENCIA DE FISCALIZACION Y GESTION DE RECAUDACION ADUANERA 16 16 0 4




ENTIDAD : SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA Pég.5de9

SECTOR : MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
) SITUACION DEL CARGO DE
N° ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO | CLASIFICACION | TOTAL 5 CAIRGO 5 CONFIANZA
XIX INTENDENCIA DE FISCALIZACION Y GESTION DE RECAUDACION ADUANERA
XIX.1 INTENDENCIA DE FISCALIZACION Y GESTION DE RECAUDACION ADUANERA
2529 2529 [INTENDENTE 05719012 EC 1 1 0 1
2530 2532 [GERENTE ' 05719012 EC 3 3 0 3
2533 2541 |JEFE DE DIVISION 05719014 SP-EJ 9 9 0
2542 2552 [SUPERVISOR 05719014 SP-EJ 11 11 0
TOTAL INTENDENCIA DE PREVENCION DEL CONTRABANDO Y CONTROL FORNTERIZO 24 24 0 4
XX INTENDENCIA DE ADUANA MARITIMA DEL CALLAO
XX.1 INTENDENCIA DE ADUANA MARITIMA DEL CALLAO
2553 2553 |INTENDENTE ADUANA 05720012 EC 1 1 0 1
2554 2554 |DIRECTOR 05720012 EC 1 1 0 1
2555 2563 |JEFE DE DIVISION 05720014 SP-EJ 9 9 0
2564 2568 |JEFE DE DEPARTAMENTO 05720014 SP-EJ 5 5 0
2569 2570 |JEFE DE OFICINA 05720014 SP-EJ 2 2 0
2571 2597 |SUPERVISOR 05720014 SP-EJ 27 27 0
TOTAL INTENDENCIA DE ADUANA MARITIMA DEL CALLAO 45 45 0 2
XX1 INTENDENCIA DE ADUANA AEREA DEL CALLAO
XX1.1 INTENDENCIA DE ADUANA AEREA DEL CALLAO
2598 2598 |INTENDENTE ADUANA 05721012 EC 1 1 0 1
2599 2599 |DIRECTOR 05721012 EC 1 1 0 1
2600 2608 |JEFE DE DIVISION 05721014 SP-EJ 9 9 0
2609 2613 |JEFE DE DEPARTAMENTO 05721014 SP-EJ 5 5 0
2614 2615 |JEFE DE OFICINA 05721014 SP-EJ 2 2 0
2616 2640 |SUPERVISOR 05721014 SP-EJ 25 25 0
TOTAL INTENDENCIA DE ADUANA AEREA DEL CALLAO 43 43 0 2
XXn INTENDENCIA DE ADUANA POSTAL DEL CALLAO
XXIl.1  |INTENDENCIA DE ADUANA POSTAL DEL CALLAO
2641 2641 |INTENDENTE ADUANA 05722012 EC 1 1 0 1
2642 2643 |JEFE DE DEPARTAMENTO 05722014 SP-EJ 2 2 0
2644 2644 |JEFE DE OFICINA 05722014 SP-EJ 1 1 0
2645 2648 |SUPERVISOR 05722014 SP-EJ 4 4 0
TOTAL INTENDENCIA DE ADUANA POSTAL DEL CALLAO 8 8 0 1
XX INTENDENCIA DE ADUANA DE AREQUIPA
XXIli.1  |INTENDENCIA DE ADUANA DE AREQUIPA
2649 2649 |INTENDENTE ADUANA 05723012 £C 1 1 0 1
2650 2652 |JEFE DEPARTAMENTO 05723014 SP-EJ 3 3 0
2653 2654 |JEFE DE OFICINA 05723014 SP-EJ 2 1 1
2655 2656 |SUPERVISOR 05723014 SP-EJ 2 2 0
TOTAL INTENDENCIA DE ADUANA DE AREQUIPA 8 7 1 1
Xxiv INTENDENCIA DE ADUANA DE CHICLAYO
XXIV.1 |INTENDENCIA DE ADUANA DE CHICLAYO
2657 2657 |INTENDENTE ADUANA 05724012 EC 1 1 0 1
2658 2659 |JEFE DE DEPARTAMENTO 05724014 SP-EJ 2 2 0
2660 2660 |JEFE DE OFICINA 05724014 SP-EJ 1 1 0
2661 2661 |SUPERVISOR 05724014 SP-EJ 1 1 0
TOTAL INTENDENCIA DE ADUANA DE CHICLAYO 5 5 0 1
XXV INTENDENCIA DE ADUANA DE CHIMBOTE
XXV.1  [INTENDENCIA DE ADUANA DE CHIMBOTE
2662 2662 |[INTENDENTE ADUANA 05725012 EC 1 1 0 1
2663 2664 |JEFE DE DEPARTAMENTO 05725014 SP-EJ 2 2 0
2665 2665 {JEFE DE OFICINA 05725014 SP-EJ 1 1 0
TOTAL INTENDENCIA DE ADUANA DE CHIMBOTE 4 4 0 1




ENTIDAD : SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA Pag.6de9d

SECTOR : MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
SITUACION DEL
N° ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO | CLASFICACION | TOTAL | C*FW . o
XXVI  [INTENDENCIA DE ADUANA DE CUSCO
XXVI.1 |INTENDENCIA DE ADUANA DE CUSCO
2666 2666 |INTENDENTE ADUANA 05726012 EC 1 1 0 1
2667 2668 |JEFE DE DEPARTAMENTO 05726014 SP-EJ 2 2 0
2669 2669 |JEFE DE OFICINA 05726014 SP-EJ 1 1 0
2670 2670 |SUPERVISOR 05726014 SP-EJ 1 1 0
TOTAL INTENDENCIA DE ADUANA DE CUSCO 5 5 0 1
XXVIl  {INTENDENCIA DE ADUANA DE ILO
XXVH.1  |INTENDENCIA DE ADUANA DE ILO
2671 2671 |INTENDENTE ADUANA 05727012 EC 1 1 0 1
2672 2673 |JEFE DE DEPARTAMENTO 05727014 SP-EJ 2 2 0
2674 2674 |JEFE DE OFICINA 05727014 SP-EJ 1 1 0
2675 2675 |SUPERVISOR 05727014 SP-EJ 1 1 0
TOTAL INTENDENCIA DE ADUANA DE ILO 5 5 0 1
XXVIll  [INTENDENCIA DE ADUANA DE IQUITOS
XXVHL.1  |INTENDENCIA DE ADUANA DE IQUITOS
2676 2676 |INTENDENTE ADUANAS 05728012 EC 1 1 0 1
2677 2678 |JEFE DE DEPARTAMENTO 05728014 SP-EJ 2 2 0
2679 2679 |JEFE DE OFICINA 05728014 SP-EJ 1 1 0
TOTAL INTENDENCIA DE ADUANA DE IQUITOS 4 4 0 1
XXIX  [INTENDENCIA DE ADUANA DE MOLLENDO
XXIX.1 |INTENDENCIA DE ADUANA DE MOLLENDO
2680 2680 |[INTENDENTE ADUANA 05729012 EC 1 1 0 1
2681 2682 |JEFE DE DEPARTAMENTO 05729014 SP-EJ 2 2 0
2683 2683 |JEFE DE OFICINA 05729014 SP-EJ 1 1 0
2684 2684 |SUPERVISOR 05729014 SP-EJ 1 1 0
TOTAL INTENDENCIA DE ADUANA DE MOLLENDO 5 5 0 1
XXX  [INTENDENCIA DE ADUANA DE PAITA
XXX.1 [INTENDENCIA DE ADUANA DE PAITA
2685 2685 |INTENDENTE ADUANA 05730012 EC 1 1 0 1
2686 2689 |JEFE DE DEPARTAMENTO 05730014 SP-EJ 4 4 0
2690 2691 |JEFE DE OFICINA 05730014 SP-EJ 2 2 0
2692 2692 |JEFE DE AGENCIA 05730014 SP-EJ 1 1 0
2693 2695 [SUPERVISOR 05730014 SP-EJ 3 3 0
TOTAL INTENDENCIA DE ADUANA DE PAITA 1" 11 0 1
XXX | INTENDENCIA DE ADUANA DE PISCO
XXXI.1 [INTENDENCIA DE ADUANA DE PISCO
2696 2696 |INTENDENTE ADUANA 05731012 EC 1 1 0 1
2697 2698 |JEFE DE DEPARTAMENTO 05731014 SP-EJ 2 2 0
2699 2698 {JEFE DE OFICINA 05731014 SP-EJ 1 1 0
2700 2700 |SUPERVISOR 05731014 SP-EJ 1 1 0
TOTAL INTENDENCIA DE ADUANA DE PISCO 5 5 0 1
XXX |INTENDENCIA DE ADUANA DE PUCALLPA
XXXIl.1 [INTENDENCIA DE ADUANA DE PUCALLPA
2701 2701 [INTENDENTE ADUANA 05731012 EC 1 1 0 1
2702 2703 |JEFE DE DEPARTAMENTO 05731014 SP-EJ 2 2 0
2704 2704 |JEFE DE OFICINA 05731014 SP-EJ 1 1 0
TOTAL INTENDENCIA DE ADUANA DE PUCALLPA 4 4 0 1




ENTIDAD : SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA Pég.7de 9

SECTOR : MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
SITUACION DEL
CARGO CARGO DE
N° ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO | CLASIFICACION | TOTAL 5 | | CONFIANZA
XXXl [INTENDENCIA DE ADUANA DE PUERTO MALDONADO
XXXIl.1  [INTENDENCIA DE ADUANA DE PUERTO MALDONADO
2705 2705 |INTENDENTE ADUANA 05732012 EC 1 1 0 1
2706 2707 |JEFE DE DEPARTAMENTO 05732014 SP-EJ 2 2 0
2708 2708 |JEFE DE OFICINA 05732014 SP-EJ 1 1 0
2709 2709 |SUPERVISOR 05732014 SP-EJ 1 1 0
TOTAL INTENDENCIA DE ADUANA DE PUERTO MALDONADO 5 5 0 1
XXXl [INTENDENCIA DE ADUANA DE PUNO
XXXli.1 {INTENDENCIA DE ADUANA DE PUNO
2710 2710 |INTENDENTE ADUANA 05733012 EC 1 1 0 1
2711 2714 |JEFE DE DEPARTAMENTO 05733014 SP-EJ 4 4 0
2715 2718 |JEFE DE OFICINA 05733014 SP-EJ 2 1 1
2717 2717 |JEFE DE AGENCIA 05733014 SP-EJ 1 1 0
2718 2721 |SUPERVISOR 05733014 SP-EJ 4 4 0
TOTAL INTENDENCIA DE ADUANA DE PUNO 12 11 1 1
XXXIV  |INTENDENCIA DE ADUANA DE SALAVERRY
XXXIV.1 [INTENDENCIA DE ADUANA DE SALAVERRY
2722 2722 |INTENDENTE ADUANA 05734012 EC 1 1 0 1
2723 2724 |JEFE DE DEPARTAMENTO 05734014 SP-EJ 2 2 0
2725 2725 |JEFE DE OFICINA 05734014 SP-EJ 1 1 0
2726 2726 |SUPERVISOR 05734014 SP-EJ 1 1 0
TOTAL INTENDENCIA DE ADUANA DE SALAVERRY 5 5 0 1
XXXV |INTENDENCIA DE ADUANA DE TACNA
XXXV.1 [INTENDENCIA DE ADUANA DE TACNA
2727 2727 |INTENDENTE ADUANA 05735012 EC 1 1 0 1
2728 2728 |JEFE DE DIVISION 05735014 SP-EJ 1 0 1
2729 2736 |JEFE DE DEPARTAMENTO 05735014 SP-EJ 8 8 0
2737 2739 |JEFE DE OFICINA 05735014 SP-EJ 3 3 0
2740 2740 |JEFE DE AGENCIA 05735014 SP-EJ 1 1 0
2741 2741 |JEFE DE PUESTO DE CONTROL 05735014 SP-EJ 1 0 1
2742 2745 |SUPERVISOR 05735014 SP-EJ 4 4 0
TOTAL INTENDENCIA DE ADUANA DE TACNA 19 17 2 1
XXXVl |INTENDENCIA DE ADUANA DE TARAPOTO
XXXVI.t |INTENDENCIA DE ADUANA DE TARAPOTO
2746 2746 |INTENDENTE ADUANA 05737012 EC 1 1 0 1
2747 2748 |JEFE DE DEPARTAMENTO 05737014 SP-EJ 2 2 0
2749 2749 |JEFE DE OFICINA 05737014 SP-EJ 1 1 0
TOTAL INTENDENCIA DE ADUANA DE TARAPOTO 4 4 0 1
XXXVl |INTENDENCIA DE ADUANA DE TUMBES
XXXVIL.1 |INTENDENCIA DE ADUANA DE TUMBES
2750 2750 |INTENDENTE ADUANA 05738012 EC 1 1 0 1
2751 2754 {JEFE DE DEPARTAMENTO 05738014 SP-EJ 4 3 1
2755 2756 |JEFE DE OFICINA 05738014 SP-EJ 2 2 0
2757 2757 |JEFE DE PUESTO DE CONTROL 05738014 SP-EJ 1 0 1
2758 2758 |JEFE DE AGENCIA 05738014 SP-EJ 1 0 1
2759 2762 |SUPERVISOR 05738014 SP-EJ 4 4 0
TOTAL INTENDENCIA DE ADUANA DE TUMBES 13 10 3 1




ENTIDAD : SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA Pég. 8 de 9

SECTOR : MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
STUACIG DEL CARGO DE
N° ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO | CLASIFICACION | TOTAL 5 C“l'm ——{ CONFiaNZA
GRUPO DE ALTA ROTACION CORRESPONDIENTE A LOS ORGANOS DE ADUANAS
2763 o767 |PROFESIONAL ESPECIALIZADO II 05738015 SP-ES ‘5 5 0
2768 2768 |OFICIAL ESPECIALIZADO I 05738015 SP-ES 1 1 0
2769 2839 |PROFESIONAL ESPECIALIZADO | 05738015 SP-ES 71 71 0
2840 g7 |OFICIAL ESPECIALIZADO | 05738015 SP-ES 39 39 0
2879 3067 |PROFESIONAL III 05738015 SP-ES 189 189 0
3068 3206 |OFICIAL ADUANERO HlI 05738015 SP-ES 159 159 0
3227 3277 |PROFESIONAL I 05738015 SP-ES 51 51 0
3278 3467 {OFICIAL ADUANERO II 05738015 SP-ES 190 190 0
3468 3924 |PROFESIONAL | 05738015 SP-ES 457 457 0
3925 3945 [OFICIAL ADUANERO | 05738015 SP-ES 21 21 0
3946 3961 [OFICIAL RAP Il 05738015 SP-ES 16 16 0
3962 4219 [OFICIAL RAP | 05738015 SP-ES 250 250 0
4212 a248 |ANALISTA Il 05738016 SP-AP 37 37 0
4249 4374 |ANALISTA Il 05738016 SP-AP 126 126 0
4375 4411 |ANALISTA ! 05738016 SP-AP 37 37 0
4412 4433 |SECRETARIA EJECUTIVA I 05738016 SP-AP 27 27 0
4439 4441 |SECRETARIA EJECUTIVA 05738016 SP-AP 3 3 0
4442 p456 |SECRETARIA N 05738016 SP-AP 15 15 0
4457 4458 |SECRETARIA | 05738016 SP-AP 2 2 0
4459 4627 |TECNICO I 05738016 SP-AP 169 169 0
4628 4643 |TECNICO| 05738016 SP-AP 16 16 0
4644 4673 |AUXILIAR 05738016 SP-AP 30 30 0
4674 4703 |AISTENTE DEL SERVICIO DE ADUANAS 05738016 SP-AP 30 30 0
TOTAL 1941 1941 0 0
v. ORGANOS DE SOPORTE 1486 1483 3 30
XXXIX |INTENDENCIA NACIONAL DE ADMINISTRACION
XXXIX.1 (INTENDENCIA NACIONAL DE ADMINISTRACION
4704 4704 |INTENDENTE NACIONAL 05739012 EC 1 0 1 1
4705 4707 |GERENTE 05739012 EC 3 3 0 3
4708 4717 |JEFE DE DIVISION 05739014 SP-EJ 10 10 0
4718 4720 |JEFE DE OFICINA 05739014 SP-EJ 3 3 0
4721 4721 |JEFE DE SECCION 05739014 SP-EJ 1 1 0
4722 4743 |SUPERVISOR 05739014 SP-EJ 22 22 0
TOTAL INTENDENCIA NACIONAL DE ADMINISTRACION 40 39 1 4
XL INTENDENCIA NACIONAL DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO
XL1  |INTENDENCIA NACIONAL DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO
4744 4744 |INTENDENTE NACIONAL 05740012 EC 1 1 0 1
4745 4746 {GERENTE 05740012 EC 2 2 0 2
4747 4748 |JEFE DE DIVISION 05740014 SP-EJ 2 2 0
4749 4749 |JEFE DE OFICINA 05740014 SP-EJ 1 1 0
4750 4757 [SUPERVISOR 05740014 SP-EJ 8 8 0
TOTAL INTENDENCIA NACIONAL DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 14 14 0 3
XLI INTENDENCIA NACIONAL DE ESTUDIOS TRIBUTARIOS Y PLANEAMIENTO
XLl.1  |INTENDENCIA NACIONAL DE ESTUDIOS TRIBUTARIOS Y PLANEAMIENTO
4758 4758 |INTENDENTE NACIONAL 05741012 EC 1 1 0 1
4759 4760 |GERENTE 05741012 EC 2 2 0 2
4761 4762 |JEFE DE DIVISION 05741014 SP-EJ 2 2 0
4763 4763 |JEFE DE OFICINA 05741014 SP-EJ 1 1 0
TOTAL INTENDENCIA NACIONAL DE ESTUDIOS TRIBUTARIOS Y PLANEAMIENTO 6 6 0 3
XLH  |INTENDENCIA NACIONAL DE RECURSOS HUMANOS
XLI.1  [INTENDENCIA NACIONAL DE RECURSOS HUMANOS
4764 4764 |INTENDENTE NACIONAL 05742012 EC 1 1 0 1
4765 4766 |GERENTE 05742012 EC 2 2 0 2
4767 4771 |JEFE DE DIVISION 05742014 SP-EJ 5 5 0
4772 4773 |JEFE DE OFICINA 05742014 SP-EJ 2 2 0
4774 4777 |SUPERVISOR 05742014 SP-EJ 4 4 0
TOTAL INTENDENCIA NACIONAL DE RECURSOS HUMANOS 14 14 0 3
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XLl |INTENDENCIA NACIONAL DE SERVICIOS AL CONTRIBUYENTE

XLI1  {INTENDENCIA NACIONAL DE SERVICIOS AL CONTRIBUYENTE
4778 4778 |INTENDENTE NACIONAL 05743012 EC 1 1 0 1
4779 4781 |GERENTE 05743012 EC 3 3 0 3
4782 4784 |JEFE DE DIVISION 05743014 SP-EJ 3 3 0
4785 4785 |JEFE DE SECCION 05743014 SP-EJ 1 1 0
4786 4793 |SUPERVISOR 05743014 SP-EJ 8 8 0
TOTAL INTENDENCIA NACIONAL DE SERVICIOS AL CONTRIBUYENTE 16 16 0 4

XLIV  |INTENDENCIA NACIONAL DE SISTEMAS DE INFORMACION

XLIV.1  |INTENDENCIA NACIONAL DE SISTEMAS DE INFORMACION
4794 4794 |INTENDENTE 05744012 EC 1 1 0 1
4795 4798 |GERENTE 05744012 EC 4 4 0 4
4799 4805 |JEFE DE DIVISION 05744014 SP-EJ 7 7 0
4806 4809 |JEFE DE OFICINA 05744014 SP-EJ 4 3 1
4810 4818 |SUPERVISOR 05744014 SP-EJ 9 9 0
TOTAL INTENDENCIA NACIONAL DE SISTEMAS DE INFORMACION 25 24 1 5

XLV [INTENDENCIA NACIONAL JURIDICA

XLV.1  [INTENDENCIA NACIONAL JURIDICA
4819 4819 |INTENDENTE 05745012 EC 1 1 0 1
4820 4823 |GERENTE 05745012 EC 4 4 0 4
4824 4828 |JEFE DE DIVISION 05745014 SP-EJ 5 5 0
4829 4834 |SUPERVISOR 05745014 SP-EJ 6 6 0
TOTAL INTENDENCIA NACIONAL JURIDICA 16 16 0 5

XLVI  [INTENDENCIA NACIONAL DE TECNICA ADUANERA

XLVL.1 |INTENDENCIA NACIONAL DE TECNICA ADUANERA
4835 4835 |INTENDENTE 05746012 EC 1 1 0 1
4836 4837 [GERENTE 05746012 EC 2 2 0 2
4838 4842 |JEFE DE DIVISION 05746014 SP-EJ 5 5 0
4843 4843 |JEFE DE OFICINA 05746014 SP-EJ 1 0 1
4844 4850 |SUPERVISOR 05746014 SP-EJ 7 7 0
TOTAL INTENDENCIA NACIONAL DE TECNICA ADUANERA 16 15 1 3

GRUPO DE ALTA ROTACION CORRESPONDIENTE A LOS ORGANOS DE SOPORTE
4851 4937 |PROFESIONAL ESPECIALIZADO Il 05746015 SP-ES 87 87 0
4938 5018 |PROFESIONAL ESPECIALIZADO | 05746015 SP-ES 81 81 0
5019 5343 |PROFESIONAL IIt 05746015 SP-ES 325 325 0
5344 5345 |OFICIAL ADUANERO Il 05746015 SP-ES 2 2 0
5346 5463 |PROFESIONAL II 05746015 SP-ES 118 118 0
5464 5464 |OFICIAL ADUANERO Il 05746015 SP-ES 1 1 0
5465 5799 [PROFESIONAL | 05746015 SP-ES 335 335 0
5800 5799 |OFICIAL ADUANERO | 05746015 SP-ES 0 0 0
5800 5828 |ANALISTA Ii 05746016 SP-AP 29 29 0
5829 5927 (ANALISTA Ii 05746016 SP-AP 99 99 0
5928 5964 ANALISTA | 05746016 SP-AP 37 37 0
5965 6001 [SECRETARIA EJECUTIVA Ii 05746016 SP-AP 37 37 0
6002 6004 |SECRETARIA EJECUTIVA | 05746016 SP-AP 3 3 0
6005 6028 |SECRETARIA I 05746016 SP-AP 24 24 0
6029 6033 |SECRETARIA 1 05746016 SP-AP 5 5 0
6034 6117 |TECNICO Il 05746016 SP-AP 84 84 0
6118 6129 |TECNICO | 05746016 SP-AP 12 12 0
6130 6189 |AUXILIAR 05746016 SP-AP 60 60 0
TOTAL 1339 1339 0 0
SITURCION DET
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